Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать восьмая сессия

от 17 сентября 2025 года                                                                         № 488

Об избрании Главы города Оби Новосибирской области

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», статьями 20 и 24 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой города Оби Новосибирской области Синяева Сергея Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области (М.Л. Гольдштейн).

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн